
x 
I 

HOESELT 

DE BURGEMEESTER 

BESLUIT VAN DE BURGEMEESTER 

Overwegende dat de goede werking van de openbare dienst 'burgerzaken' verzekerd wordt; 

overwegende dat de administratieve documenten tijdig worden opgemaakt en afgeleverd; 

Overwegende dat deze machtiging alle voorgaande machtigingen vervangt; 

Gelet op de bepalingen van artikel 7 van het Burgerlijk Wetboek, houdende de inhoud van de taak van de 

ambtenaar van de burgerlijke stand; 

Gelet op de bepalingen van artikel 9 van het Burgerlijk Wetboek; houdende het verlenen van een machtiging aan 

één of meer beambten van het gemeentebestuur; 

Gelet op de omzendbrief van de Minister van Justitie en de Minister van Veiligheid en Binnenlandse Zaken van 11 

februari 2019; 

BESLUIT:

Art. 1- met ingang vanaf heden een machtiging te verlenen om in naam van de ambtenaar van de burgerlijke stand 

alle taken te verrichten inzake het opmaken van de akten van de burgerlijke stand met inbegrip van het afleveren 

van afschriften en uittreksels en het indien van een verzoekschrift als bedoeld in artikel 35, § 1, tweede lid 

Burgerlijk Wetboek, met uitzondering van de opmaak van de akte van huwelijk en de ambtshalve nietigverklaring 

van een akte. 

Art. 2 - De volgende beambten te machtigen: 

- Carine Doornen, medewerker dienst burgerzaken 

-Joke Jehaes, diensthoofd burgerzaken 

Gedaan te Hoeselt, 8 jan~al ï 2024 

Geert Rouffa I Yves Croux 

Algemeen Directeur Burgemeester 


